coquūt. et tē dñmū bables eē inchoāt ut fre
q̄ntia suauitas cor afficiat. Sola at p̄tēpla
tōnis puritas q̄i māna d̄ celoveit atq̄ i mo
mēto et i ictu ocl⁹ mirabiliter afficit et ineffa
biliter inebriat aia⁹ fidele. ea dūtataq̄ dī
gna erit ita visitari ab altissio et yti tā suau
abo. **D**e his refectōib⁹ i cāti. cāti. scptū ē
Lomedite aici et bibite et ebriami k̄mī. In
cipiētes. pficiētes aici vocāt et comedere ac
bibere monēt. h̄c cū labore et freq̄nti studio
v̄tutes i v̄tē aie zgerere. Perfecti at k̄mī
noianſ v̄pote i suplatō ḡdu iā p̄stituti. q̄ et
inebriari et hōrtat̄ p̄tēplatōis v̄c̄ dulcedi
ne a sēlībō corporeis i sursū ducēt spūs alie
nari. Siē ei ebrietas mētē cuertit et peitus
sui imemorē reddit. ita p̄tēplatōis ip̄t̄
aia⁹ q̄ s̄blenat ab oī sēlū corporeo rapit et
q̄i i obliuionē sui fūdit abducit. Tūc accē
dit et islamā ardore mirifico. et sopit⁹ v̄ndi
et carnaliū volūptatiū illecebris extīt̄ oīm
mūd alīū cupiditatū fallacijs. remot⁹ a me
moria corporeaz̄ s̄lititudinū fātās et cogī
ratōnū p̄mūnū ip̄edimētis. tota serf i am
pler⁹. v̄bi ad osculū sp̄osi ad quīnū xp̄i. ibi
gulstat et v̄d̄z q̄ suauis ē dñs. q̄ magna m̄l
titudo dulcedinis ei⁹ ibi req̄escit a turbie et
a pluvia. ibi sedet i sp̄osi v̄mbra. ibi mādus
cat illō dulcissimū dīne suauitat̄ māna. Ja
q̄ audire digna erit a dñō. Uel sp̄osa mea
colubā mea. pt̄ia mea. At qd̄. Ut vincēt̄
dem sedere mecū ut vicēt̄ dez māna abscō
ditū. et vincēt̄ dez edere deligno vite qd̄ ē
in pardiso dei mei. Hō iā sedebis sub mēsa
cū fūis. nō stabis ad mēsa cū filijs. h̄c sedeb
ad mēsa cū p̄familias. ut d̄ bois dñi gau
deas et comedas cibū illū q̄e ignorabas.
tu et oēs p̄res tui. dulce p̄ oī fructu frument
vini et olei. **T**alis pfecto aia⁹ cū de pene
tralib⁹ sp̄osi pcesserit plena caritate et dile
ctōne inebriata et se redierit puto si itroge
tur v̄nērēt aut qd̄ audierit in secretario
dilecti sui. q̄ ex memoria abūdātie suauita
tis illū q̄ refecta ē eructuās ex s̄nia respōde
bit. Introduxit meret i cellā v̄inariā. ordia
uit i me caritatē. Et itēz sb illū v̄mbra q̄ d̄
siderauerā sedi et frēt̄ e dulc⁹ gutturi meo
Hec ē frēs mei refectio aia⁹ scāp̄. hec pa
scua dñicaz ouīū. q̄ laborātib⁹ atq̄ onera
tis ad se v̄eniētib⁹ dñs p̄mitit dīces. Ego
reficiā vos. As si p̄fester dicat ego parabo
in aspectu v̄ro mēsa. ego vobis p̄gabo re
fectōe. et capacitate singloꝝ dr̄nt̄. Ego
noui signētū v̄m ego noui pfectū v̄z ego
noui qd̄ siglis expediat. qd̄ dueiat v̄nērē
sis. Si veneritis ad me et māseritis i fmōs

ne meo mēsurā refectōis bonā vobis om̄is
bdabo, s̄z alij̄s refertā hoc ē simpliciter re/
pletā, p̄ficien̄tib⁹ coagitatam, hoc ē cōtusū
onib⁹ et quibusdaz compressionib⁹ re/
pleram, p̄fectis sup̄fluentē vel sup̄cumul/
latam. Quapropter nolite tardare nolite
formidare. venite ad me et ego reficiā vos.

Ego sum panis vite, ego aqua sapiērie,
ego splendor lucis eternae, ego vita vera et
vivuz cor hoīs letificans, ego cynamomū
et ballamū aromatifans; ego sum granū or
dei penitentibus ego granū frumenti, pfici
entibus ego dulcedo mellis perfectis, ego
panis de celo veniens habens om̄ne dele
cramentū et omnē saporez suavitatis. Ego
sum lux mundi, lucifer dici et sol iusticie ego
viola horti, ego flos campi et liliū cōuallii
Ego sum via veritas et vita, ego suz mirra
elecia, nardus odorifera, oliua fructifera.
Ego sum fons hortorum puteus aquaruz
viventiū et vena gratiaruz. Ego sum venia
peccatorū, grāia iustoz et gloria sanctoz.
Ego sum adiutor pauperi et pater orpha
norū et iudex viduaꝝ. Ego sum dñs seruo
rum, pater filioꝝ, et sponsus fidelium antīna
rum. Ego iuuabo pusillanimes, refouebo
flebiles, cōsolabor flentes. Qd̄ pieratreq
ram, et qd̄ abiectū fuerat reducam, et qd̄ fra
ctum fuerat alligabo, qd̄ infirmū fuerat cō
solidabo, et qd̄ pingue et forte custodiā. Ve
nire ergo ad me et ego reficiam vos. Om̄i
bus omnia fio, om̄es inuito dimittere vos
ieiunios nolo, venite ad me et ego reficiam
vos.

Sequit tollite iuguz meū sup̄ vos
Duob⁹ modis p̄ possūt hec verba accipi, ex
quoꝝ altero, diuina benignitas, ex altero
sapientia dei magnifice commendatur. Sa
pientie in hoc q̄ in tam breui clausula, ois
recte viuendi norma est expressa. Benigni
tas vero in hoc q̄ suū iugum appellauit, et
hoc nostrarere monuit. **N**uo modo be
nignitas eius in hoc commendabilis ap
pareat attende, Tollite inquit iugum meū
sup̄ vos. Deū inquā, aſi dicat, Jugū qd̄
dam imposui mibi, et ipm iugū est caritas
qua diligō vos hoc ergo iuguz meū tollite
sup̄ vos, i, diligite me quia prior dilectivos
Tide homo si nō infinita h̄ elucescat beni
gnitas dei, qui deus est et creator oīm secul
oz. Jugum dilectionis non dēsignatur
trahere nobiscū nec sufficeret sibi iudicauit
vt esset inter nos et super nos sive presentia
maiestatis nisi descendaret ad nos et esset
in nobis tanq̄ vnuſ ex nobis, tuꝝ p̄ p̄ntiā

suscepte humilitatis, tum per gratiam mu
tue dilectionis. **M**unquid tante actali be
nignitati imo (vt ita dicam) humilitati ei⁹
ingratus esse poteris. Venerare fili Eliaz
in salvatori tuo sacratissimā eius sublimi
tatem, sed nō minus admirare sincerissimā
eius humilitatem. Reuerere in illo q̄ deus
noster est et nihilomin⁹ amplectere q̄ caro
et frater noster est. Trahe in ḡm dilectio
nis cū eo qd̄ n̄ ē aliō n̄ si v̄tēdas redama
re eū q̄ amauit te. Contēde diligere certati
dilige curre qntū potes p̄currere tūn̄ p̄ potes
q̄ ab eterno dilectus, et aplius dilectus tūn̄
ad huc min⁹ diligis. Diligēti creatorē tūn̄
redemptorem tuum, dilectorē tūn̄ quan
tum potes et ex quāto debes nam potes pa
rum et debes multum, vel potius debes ex
multo, i, ex toto corde tuo, et tota anima tua
et ex oīb⁹ virib⁹ tuis, i, ex oī qd̄ scis et es ipo
tes. Certes i milies et milies tūn̄ et scires
et possees qntū es et scis et potes, ex hoc tota
liter toto diligere tenereris eū. Et si etiā et
toto hoc diligeres quid es tu ad deum? Re
spondebo tibi inquit Heliu q̄ maior sit de
us homine Quis prior dedit illi et retribu
etur ei? Quis amplius dilerit eū, vel quis
saltem eque dilerit eū. Ipse numerū nos
p̄cedit diligēdi inchoatōe sicut p̄cedit eten
nitate, ipenos p̄cedit diligendi intensione
sicut p̄cellit maiestatis imēritate. Fac er
go o bo qd̄ potes, et si qntū debes nō potes